



addere revision

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Ejendomsselskabet K.E. ApS

c/o Ann-Mari Engell Bovbjerg

Byledet 5

Lellinge

4600 Køge

(CVR-nr. 21 42 46 33)

Årsrapport for 2016/17

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14/12 2017

Ann-Mari Engell Bovbjerg

Dirigent

Indholdsfortegnelse	1
	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

2

Selskabet Ejendomsselskabet K.E. ApS
c/o Ann-Mari Engell Bovbjerg
Byledet 5
Lellinge
4600 Køge

CVR-nr.: 21 42 46 33
Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Direktion Ann-Mari Engell Bovbjerg
Poul Frederik Engell
Kjeld Frederik Engell

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

7

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive udlejningsejendommen Nørregade 7, Køge.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 1.208.833. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. oktober 2016 - 30. september 2017 og balancen pr. 30. september 2017.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Anvendt regnskabspraksis er ændret. For en beskrivelse af praksisændringen og effekten på indeværende og foregående regnskabsår henvises til omtale heraf under anvendt regnskabspraksis.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

12

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.240.562	1.035.127
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	460.000	-171.928
Andre finansielle omkostninger	-148.704	-145.010
Resultat før skat	1.551.858	718.189
2 Skat af årets resultat	-343.025	-158.933
ÅRETS RESULTAT	1.208.833	559.256
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overført resultat	708.833	59.256
Anvendelse i alt	1.208.833	559.256

Balance pr. 30. september

13

AKTIVER

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
3 Grunde og bygninger	14.460.000	14.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	14.460.000	14.000.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	14.460.000	14.000.000
Andre tilgodehavender	3.161	4.764
Periodeafgrænsningsposter	27.879	24.663
Tilgodehavender i alt	31.040	29.427
Likvide beholdninger	363.047	0
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	394.087	29.427
AKTIVER I ALT	14.854.087	14.029.427

Balance pr. 30. september

14

PASSIVER

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.850.280	6.141.447
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
EGENKAPITAL I ALT	<u>7.475.280</u>	<u>6.766.447</u>
Udskudt skat	1.147.687	1.043.339
HENSÆTTELSER I ALT	<u>1.147.687</u>	<u>1.043.339</u>
Kreditinstitutter m.v.	4.111.917	4.281.769
4 Langfristet gæld i alt	<u>4.111.917</u>	<u>4.281.769</u>
Kreditinstitutter m.v.	168.541	240.774
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.607	42.386
Selskabsskat	183.677	141.001
Anden gæld	1.741.378	1.513.711
Kortfristet gæld i alt	<u>2.119.203</u>	<u>1.937.872</u>
GÆLD I ALT	<u>6.231.120</u>	<u>6.219.641</u>
PASSIVER I ALT	<u>14.854.087</u>	<u>14.029.427</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	238.677	195.001
Årets regulering af udskudt skat	104.348	-36.068
	<u>343.025</u>	<u>158.933</u>
3 Grunde og bygninger		
Investeringsejendomme er værdiansat ud fra et afkastkrav på 7,5%. Invsteringsejendommen er en blandet forretnings- og beboelsesejendom.		
4 Langfristet gæld		
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	<u>3.408.376</u>	<u>3.590.171</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Ejerpantebrev i ejendom	<u>7.000.000</u>	
Bogført værdi af ejendom	<u>14.460.000</u>	